
Ogłoszenie nr 510148211-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.

Gmina Sobolew: „Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w miejscowości Gończyce- Gmina
Sobolew”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 557173-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sobolew, Krajowy numer identyfikacyjny 71158235100000, ul. Rynek  1, 08-460 
Sobolew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 825 023, e-mail inwestycje@sobolew.pl,
faks 256 832 736.
Adres strony internetowej (url): www.bip.sobolew.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w miejscowości Gończyce- Gmina Sobolew”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.10.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje „Budowę Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w
miejscowości Gończyce- Gmina Sobolew”. 2. Zakres robót przewidziany do wykonania
poszczególnych zadań: 2.1. Przed przystąpieniem do wykonania robót budowlanych należy
wykonać prace przygotowawcze: -zabezpieczenie terenu prowadzenia robót, - oczyszczenie
terenu z kamieni, nieczystości, itp. 2.2. Zakup i montaż wyposażenia otwartej strefy aktywności
(OSA) ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ W ramach inwestycji przewiduje się utworzenie Otwartej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d23fb08f-f975-4373-9d38-7130...

1 z 3 18.07.2019, 09:20



Strefy Aktywności, która składać się będzie z 2.2.1. URZĄDZENIA SIŁOWNI PLENEROWEJ:
Wyciąg Górny + Krzesło + Słup – 1 kpl Surfer (Wahadło) + Twister + Słup 1 kpl Drabinka +
Podciąg nóg + Słup 1 kpl Orbitrek wolnostojący 1 kpl Biegacz wolnostojący 1 kpl Regulamin
siłowni 2.2.2. STREFA RELAKSU Ławki – 4 szt. Urządzenie do gier edukacyjnych – Szachy 1
szt Piłkarzyki beton – 1 szt Zieleń, nasadzenia, rekultywacja – 40 szt Zieleń, nasadzenia drzew –
6 szt 2.2.3. INFRASTRUKTURA Kosz na śmieci z daszkiem 1 szt Stojak na rowery (4
stanowiskowy) – 1 szt Tablica informacyjna OSA – 1 szt 2.2.4. PLAC ZABAW O
CHARAKTERZE SPRAWNOŚCIOWYM Piramida linowa H = 2,70 m – 1 szt Zestaw
modułowy/ sprawnościowy - 1 szt Huśtawka typu Bociane Gniazdo – 1 szt Regulamin PZ 2.2.5.
Ogrodzenie panelowe z montażem, H = 1,20 m, 52 mb 2.2.6. Furtka - H = 1,20 m 2.2.7.
Nawierzchnia pod wszystkimi urządzeniami: koryto, piasek – zgodnie z zaleceniami producenta
urządzenia 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 37440000-4

Dodatkowe kody CPV: 43325000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego następuje na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 7 ustawy, tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Wady w postępowaniu polegające na dokonaniu przez Zamawiającego czynności z
naruszeniem przepisów ustawy, które mają lub mogły mieć wpływ na wynik postępowania i nie są
usuwalne, stanowią podstawę unieważnienia postępowania. W zaistniałym stanie faktycznym
doszło do powstania wady postępowania na skutek rozbieżności pomiędzy treścią ogłoszenia o
zamówieniu a treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W SIWZ w punkcie
5 rozdziału III, Zamawiający wskazał, że wymaga od Wykonawców „aby urządzenia siłowni
plenerowej (rozdział. III SIWZ pkt.2.2.1) oraz urządzenia na plac zabaw o charakterze
sprawnościowym (rozdział III SIWZ pkt 2.2.4) posiadały certyfikaty na zgodność z normami: PN-
EN 16630:2015-06 / PN EN 1176-1:2009/ PN EN 1176-11:2014-11 wydane w systemie
akredytowanym przez Państwowe Centrum Akredytacji lub krajowej jednostki akredytującej
pozostałych państw członkowskich, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady
Unii Europejskiej (WE) nr 765/2008 z dnia 09.07.2008r. ustanawiające wymagania w zakresie
akredytacji i nadzoru rynku, odnoszące się do warunków wprowadzania produktów do obrotu i
uchylające rozporządzenie (EWG) nr 339/93”, natomiast Zamawiający pominął ten wymóg w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d23fb08f-f975-4373-9d38-7130...

2 z 3 18.07.2019, 09:20



ogłoszeniu o zamówieniu. Powyższe zapisy w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu są wzajemnie
niespójne. W powstałych okolicznościach Zamawiający nie ma możliwości naprawienia
zaistniałego błędu i wyeliminowania wady w postępowaniu. Stosownie do art. 93 ust. 1 pkt 7
ustawy Zamawiający jest zobligowany unieważnić postępowanie w sytuacji, gdy: 1) jest ono
obarczone wadą, 2) wada jest niemożliwa do usunięcia, 3) wada ma uniemożliwiać zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy. W zaistniałym stanie faktycznym w ocenie Zamawiającego
rozbieżność pomiędzy treścią ogłoszenia i SIWZ, powodujące nieuzasadnione ograniczenie
konkurencyjności procedury przetargowej w przypadku zawarcia umowy może stanowić rażące
złamanie art. 7 ust. 1 i 3 ustawy. Podsumowując powyższe, w ocenie Zamawiającego w przebiegu
przedmiotowego postępowania, zaszło słuszne podejrzenie, że w sposób nieuzasadniony
ograniczono konkurencyjność procedury przetargowej. Fakt ten stał się bezpośrednią przyczyną
unieważnienia przetargu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d23fb08f-f975-4373-9d38-7130...

3 z 3 18.07.2019, 09:20


